
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2023.gada 6.aprīlī Nr. 7 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Aija Kiserovska, 
Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Aivars Buharins, 
Deputāts Inta Brence, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, 
Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Guna Zenčenko, 
Deputāts Vilis Deksnis (no darba kārtības apstiprināšanas līdz darba kārtības 
35.jautājumam (ieskaitot), no plkst.10:00 līdz plkst.11:21), Deputāts Anita Ludborža 
(no darba kārtības apstiprināšanas līdz darba kārtības 35.jautājumam (ieskaitot), no 
plkst.10:00 līdz plkst.11:21), Deputāts Guntis Rasims (no darba kārtības apstiprināšanas 
līdz darba kārtības 35.jautājumam (ieskaitot), no plkst.10:00 līdz plkst.11:21). 

 
Nepiedalās:  

– Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs - dalība Izglītības un zinātnes ministrijas un 
Latvijas Pašvaldību savienības darba grupās “Bērncentrēts un cilvēkresursu efektīvs 
skolu tīkls”,  

– Deputāts Guna Popova – pamatdarbā, 
– Deputāts Felicija Leščinska – personīgi iemesli, 
– Deputāti Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Guntis Rasims – no darba kārtības 

36.jautājuma līdz darba kārtības 97.jautājumam (ieskaitot), no plkst.11:51 līdz 
plkst.12:43).  

 
Uzaicināti: 

– PSIA "Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums" valdes loceklis Jānis 
Kravalis (17.§). 

 
Darba kārtībā: 
 
Balsojums par darba kārtību. 
 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes 
novada pašvaldības nolikums” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6. aprīļa saistošo noteikumu Nr.2 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam” izdošanu. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošo noteikumu Nr.3 „Par 
licencēto makšķerēšanu Rēzeknes novada Feimaņu pagasta teritorijā esošā Rušona ezerā 
(Rušonā)” izdošanu. 

4. Par Rēzeknes novada domes Finanšu komitejas nolikuma izdošanu. 

5. Par Rēzeknes novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas nolikuma 
izdošanu. 

6. Par Rēzeknes novada domes Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 
nolikuma izdošanu. 

7. Par Rēzeknes novada domes Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas nolikuma 
izdošanu. 

8. Par Rēzeknes novada domes Teritoriālās komitejas nolikuma izdošanu. 

9. Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Ētikas komisijas paraugnolikuma izdošanu. 

10. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Centrālās pārvaldes – 
nolikumā. 

11. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.7 „Rēzeknes novada 
pašvaldības darba reglaments” izdošanu. 

12. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.8 „Rēzeknes novada 
pašvaldības Ētikas kodekss” izdošanu. 

13. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.9 „Par korupcijas 
risku izvērtēšanu un pretkorupcijas pasākumu plāniem Rēzeknes novada pašvaldībā” 
izdošanu. 

14. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.10 „Kārtība, kādā 
darbinieks ziņo par iespējamiem pārkāpumiem un koruptīvām darbībām un kādā veidā 
rīkojas dāvanu/kukuļa piedāvāšanas gadījumā” izdošanu. 

15. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.11 „Kārtība, kādā 
valsts amatpersona paziņo par savu atrašanos interešu konflikta situācijā un kārtība, kādā 
interešu konflikta situācijā esošās valsts amatpersonas funkcijas nodod izpildei citai 
valsts amatpersonai” izdošanu. 

16. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.12 „Kārtība amatu 
savienošanas atļaujas iesniegumu iesniegšanai, izvērtēšanai un amatu savienošanas 
atļauju izsniegšanai” izdošanu. 

17. Par Rēzeknes novada pašvaldības kapitālsabiedrību SIA "Viļānu siltums", SIA "Viļānu 
namsaimnieks", SIA "Strūžānu siltums" un SIA "Maltas dzīvokļu - komunālās 
saimniecības uzņēmums" reorganizācijas procesa uzsākšanu. 

18. Par Daigas Miščenko iecelšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Kultūras un 
tūrisma pārvalde - vadītāja amatā. 

19. Par Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja deleģēšanu pieredzes apmaiņas vizītei 
Somijā. 

20. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 
apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

21. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes – Kultūras un tūrisma pārvalde – amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Kultūras un tūrisma pārvaldes amatu un mēnešalgu 
saraksts”. 

22. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

23. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 
apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

24. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

25. Par informācijas sniegšanas kārtību par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma 
risināšanā un dzīvokļu īri. 

26. Par pašvaldības kustamās mantas - vieglā pasažieru transportlīdzekļa SUZUKI GRAND 
VITARA pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

27. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Lidicas ielā 17, Audriņos, Audriņu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīnozis”, Griškānu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Krasta Līči”, Ilzeskalna pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vītollejas”, Vērēmu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

31. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Latgalīte 1”, Čornajas pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Latgale 3”, Čornajas pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

33. Par nekustamā īpašuma “Centrs”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, telpu Nr.33, 34 
nomas tiesību izsoli saimnieciskās darbības veikšanai. 

34. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

35. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Gaigalavas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 
 
Domes sēdes pārtraukums no plkst.11:21 līdz plkst.11:51. 
  

36. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

37. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’(..)’’, Silmalas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

38. Par pašvaldības nekustamo īpašumu “(..)”, Stružānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

39. Par pašvaldības nekustamo īpašumu “(..)”, Viļānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

40. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai O.H. īpašumā Ozolaines pagastā. 

41. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

42. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

43. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

44. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

45. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

46. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

47. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

48. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

49. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

50. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai V.Z. 

51. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.R. 

52. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.V. 

53. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai A.P. 

54. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai M.A. 

55. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanā G.R. 

56. Par nekustamā īpašuma “(..)” Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.P. 

57. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Ziedu ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai S.K. un G.K. 

58. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā 
"Vecružina". 

59. Par speciālās atļaujas izsniegšanu SIA “ELRUN” komercdarbībai zvejniecībā Černostes 
ezerā. 

60. Par Ciskodu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2023.gadam. 

61. Par Černostes ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskai komerczvejai 2023.gadam. 

62. Par Soloja ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2023.gadam. 

63. Par Adamovas ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam. 

64. Par Ciskodu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

65. Par Černostes ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam. 

66. Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

67. Par Gaiduļu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

68. Par Gailumu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

69. Par Meirānu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

70. Par Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

71. Par Saukuma ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

72. Par Sedziera ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

73. Par Sološnīku ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam. 

74. Par Šķeņevas ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam. 

75. Par Usvīšu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

76. Par Vaišļu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

77. Par Zelteņu (Sološu) ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam. 

78. Par grozījumiem Kaunatas pagasta padomes 2008.gada 29.septembra lēmumā „Par lauku 
apvidus zemes piekritību un lauku apvidus zemes nodošanu zemes reformas 
pabeigšanai”. 

79. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 6.septembra lēmumā “Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 
reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un 
ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Čornajas pagastā”. 

80. Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 005 
0463 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 
Audriņu pagastā. 

81. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 004 
0230, 7846 004 0225, 7846 004 0250, 7846 004 0455, 7846 004 0151, 7846 004 0217, 
7846 004 0400, 7846 003 0284, 7846 003 0224, 7846 003 0085, 7846 003 0242, 7846 
001 0247 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Čornajas pagastā. 

82. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 002 
0061, 7856 002 0151, 7856 003 0237, 7856 003 0757, 7856 003 0758, 7856 004 0267 
7856 004 0375, 7856 007 0126, 7856 003 0753 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu Griškānu pagastā. 

83. Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 002 
0221 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu 
Sakstagala pagastā. 

84. Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 003 
0288 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 
Vērēmu pagastā. 

85. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7846 004 
0347, 7846 004 0444 Čornajas pagastā. 

86. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7886 005 
0277, 7886 005 0112 Sakstagala pagastā. 

87. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7892 002 
0298, 7892 002 0109, 7892 002 0064, 7892 002 0321, 7892 002 0297, 7892 002 0323, 
7892 002 0351 Stoļerovas pagastā. 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

88. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7898 001 0130 un 7898 001 0292 
apvienošanu Viļānu pagastā. 

89. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 006 0060 platības sadalījuma pa zemes 
lietošanas veidiem precizēšanu Dricānu pagastā. 

90. Par mantojamo zemes vienību apvienošanu Ozolaines pagastā. 

91. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7878 003 **** ar Ē.R. Ozolmuižas pagastā. 

92. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Gaigalavas 
pagastā. 

93. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Vērēmu 
pagastā. 

94. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 21.februāra lēmumā “Par zemes 
piekritību pašvaldībai Kaunatas pagastā”. 

95. Par medību tiesību nodošanu un medību tiesību līguma noslēgšanu ar mednieku biedrību 
"Mežinieks", Lūznavas pagastā. 

96. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu J.Š. Viļānos. 

97. Par līdzdalību ES Atveseļošanās fonda projektā Nr.3.1.2.1.i.0/1/22/I/CFLA/033 “Vides 
pieejamības veicināšana cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem, valsts pakalpojumu 
sniegšanai pašvaldības ēkas telpās”. 

  
Balsojums par darba kārtību 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieces Ērikas Teirumniekas 
priekšlikumu par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
un papildināšanu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo 
daļu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2023.gada 6.aprīļa sēdes darba kārtību 

(1. – 97.jautājums). 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošo noteikumu Nr.1 

„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums” izdošanu 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes 
novada pašvaldības nolikums” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Guntis Rasims) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 6.aprīļa saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes 
novada pašvaldības nolikums” izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6. aprīļa saistošo noteikumu Nr.2 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam” izdošanu 

Ziņo Austris Seržants: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības 2023.gada 6. aprīļa saistošo noteikumu Nr.2 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam” izdošanu. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Kādiem mērķiem ir domāti aizņēmumi? 

Izsaka viedokli 
Austris Seržants: 

Tie ir par visām apvienībām - energoefektivitātes paaugstināšanai, 
Rēznas pamatskolai, Viļānu mūzikas un mākslas skolai, Viļānu sporta 
hallei, projektam "Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu izveide". 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Tas nav plānots pagājušajā gadā un atlikts uz šodienu? 

Izsaka viedokli 
Austris Seržants: 

Nē. Šīs ir šī gada summas. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 6. aprīļa saistošo noteikumu Nr.2 „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības budžetu 2023.gadam” izdošanu". 

3.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošo noteikumu Nr.3 „Par 
licencēto makšķerēšanu Rēzeknes novada Feimaņu pagasta teritorijā esošā Rušona 

ezerā (Rušonā)” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

23.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošo noteikumu 
Nr.3 „Par licencēto makšķerēšanu Rēzeknes novada Feimaņu pagasta 
teritorijā esošā Rušona ezerā (Rušonā)” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 6.aprīļa saistošo noteikumu Nr.3 „Par licencēto 
makšķerēšanu Rēzeknes novada Feimaņu pagasta teritorijā 
esošā Rušona ezerā (Rušonā)” izdošanu". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada domes Finanšu komitejas nolikuma izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 23.marta priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada domes 
Finanšu komitejas nolikuma izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada domes Finanšu 
komitejas nolikuma izdošanu". 

 
 
 

5.§ 
Par Rēzeknes novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

nolikuma izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2023.gada 

23.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rēzeknes novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 
komitejas nolikuma izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada domes Izglītības, 
kultūras un sporta jautājumu komitejas nolikuma izdošanu". 

 
6.§ 

Par Rēzeknes novada domes Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 
nolikuma izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 
2023.gada 23.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada domes Sociālo un veselības aizsardzības 
jautājumu komitejas nolikuma izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada domes Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu komitejas nolikuma 
izdošanu". 

  
7.§ 

Par Rēzeknes novada domes Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas nolikuma 
izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
23.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par Rēzeknes novada domes Tautsaimniecības attīstības jautājumu 
komitejas nolikuma izdošanu 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Pielikuma 4.2.6. apakšpunktā ir teikts "par zemes un zemes dzīļu 
lietām, izņemot zemes nomu, zemes ierīcību, un vides aizsardzību". 
Kāpēc formulējumā ir "izņemot zemes nomu"? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Tāpēc, ka zemes nomas jautājumi ir Finanšu komitejas kompetencē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada domes 
Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas nolikuma 
izdošanu". 

 
8.§ 

Par Rēzeknes novada domes Teritoriālās komitejas nolikuma izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Teritoriālās komitejas 2023.gada 23.marta priekšlikumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
domes Teritoriālās komitejas nolikuma izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada domes Teritoriālās 
komitejas nolikuma izdošanu". 

 
9.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Ētikas komisijas paraugnolikuma izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes Ētikas komisijas paraugnolikuma izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 
Ētikas komisijas paraugnolikuma izdošanu". 

 
10.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Centrālās pārvaldes - 
nolikumā 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 23.marta priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes – Centrālās pārvaldes – nolikumā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes – Centrālās pārvaldes - nolikumā". 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
11.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.7 „Rēzeknes novada 
pašvaldības darba reglaments” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.7 „Rēzeknes novada 
pašvaldības darba reglaments” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.7 „Rēzeknes novada 
pašvaldības darba reglaments” izdošanu". 

 
12.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.8 „Rēzeknes novada 
pašvaldības Ētikas kodekss” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.8 „Rēzeknes novada 
pašvaldības Ētikas kodekss” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.8 „Rēzeknes novada 
pašvaldības Ētikas kodekss” izdošanu". 

 
13.§ 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.9 „Par korupcijas 
risku izvērtēšanu un pretkorupcijas pasākumu plāniem Rēzeknes novada pašvaldībā” 

izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.9 „Par korupcijas risku 
izvērtēšanu un pretkorupcijas pasākumu plāniem Rēzeknes novada 
pašvaldībā” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.9 „Par korupcijas risku 
izvērtēšanu un pretkorupcijas pasākumu plāniem Rēzeknes 
novada pašvaldībā” izdošanu". 

 
14.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.10 „Kārtība, kādā 
darbinieks ziņo par iespējamiem pārkāpumiem un koruptīvām darbībām un kādā veidā 

rīkojas dāvanu/kukuļa piedāvāšanas gadījumā” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.10 „Kārtība, kādā 
darbinieks ziņo par iespējamiem pārkāpumiem un koruptīvām 
darbībām un kādā veidā rīkojas dāvanu/kukuļa piedāvāšanas 
gadījumā” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.10 „Kārtība, kādā 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

darbinieks ziņo par iespējamiem pārkāpumiem un 
koruptīvām darbībām un kādā veidā rīkojas dāvanu/kukuļa 
piedāvāšanas gadījumā” izdošanu". 

 
15.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.11 „Kārtība, kādā 
valsts amatpersona paziņo par savu atrašanos interešu konflikta situācijā un kārtība, 
kādā interešu konflikta situācijā esošās valsts amatpersonas funkcijas nodod izpildei 

citai valsts amatpersonai” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.11 „Kārtība, kādā valsts 
amatpersona paziņo par savu atrašanos interešu konflikta situācijā un 
kārtība, kādā interešu konflikta situācijā esošās valsts amatpersonas 
funkcijas nodod izpildei citai valsts amatpersonai” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.11 „Kārtība, kādā valsts 
amatpersona paziņo par savu atrašanos interešu konflikta 
situācijā un kārtība, kādā interešu konflikta situācijā esošās 
valsts amatpersonas funkcijas nodod izpildei citai valsts 
amatpersonai” izdošanu". 

 
16.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.12 „Kārtība amatu 
savienošanas atļaujas iesniegumu iesniegšanai, izvērtēšanai un amatu savienošanas 

atļauju izsniegšanai” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.12 „Kārtība amatu 
savienošanas atļaujas iesniegumu iesniegšanai, izvērtēšanai un amatu 
savienošanas atļauju izsniegšanai” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.12 „Kārtība amatu 
savienošanas atļaujas iesniegumu iesniegšanai, izvērtēšanai 
un amatu savienošanas atļauju izsniegšanai” izdošanu". 

 
17.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības kapitālsabiedrību SIA "Viļānu siltums", SIA "Viļānu 
namsaimnieks", SIA "Strūžānu siltums" un SIA "Maltas dzīvokļu - komunālās 

saimniecības uzņēmums" reorganizācijas procesa uzsākšanu 
Ziņo Jānis Troška: Izskatot Teritoriālās komitejas, Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

komitejas un Finanšu komitejas 2023.gada 23.marta priekšlikumus, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības kapitālsabiedrību SIA "Viļānu siltums", SIA "Viļānu 
namsaimnieks", SIA "Strūžānu siltums" un SIA "Maltas dzīvokļu - 
komunālās saimniecības uzņēmums" reorganizācijas procesa 
uzsākšanu 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Kādas rezultātā reorganizācija atstās sekas uz iedzīvotājiem? Kāda būs 
pakalpojumu kvalitāte, cena? 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Reorganizācijas mērķis ir uzlabot esošo pakalpojumu. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Tieši tāpēc tiek veidotas darba grupas un uzraudzības komisija, kura 
vērtēs procesu, kā labāk reorganizēt. Pagaidām reorganizācijas plāns 
līdz galam nav skaidrs, bet tas tiks izstrādāts. Darba grupas uzdevums 
ir novērtēt tādā veidā, lai mērķis tiktu izpildīts. Savukārt uzraudzības 
komisija sekos līdzi, lai viss tiktu izpildīts. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

(izsaka viedokli par esošajām reorganizācijām, izsaka priekšlikumu 
darba grupas sastāvā iekļaut arī Kaunatas apvienības pārvaldes 
vadītāja vietnieku) 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

(aicina izteikt viedokli Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektoram 
Jānim Troškam) 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Šīsdienas jautājums ir par kapitālsabiedrību reformas uzsākšanu. Nav 
runa par darbības teritorijas paplašināšanu. Ņemot vērā nākotnes 
aspektu, darba grupā var iekļaut ne tikai Kaunatas apvienības 
pārvaldes vadītāja vietnieku, bet arī Nautrēnu apvienības pārvaldes 
vadītāja vietnieku. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Vai deputāti piekrīt, ka 9.lēmuma punkts tiek papildināts arī ar 
Kaunatas un Nautrēnu apvienību pārvalžu vadītāju vietnieku vārdiem? 

Izsaka viedokli 
Deputāti: 

(piekrīt) 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

(aicina izteikt viedokli par paredzamo reorganizāciju SIA Maltas 
DZKSU valdes loceklim Jānim Kravalim) 

Izsaka viedokli Jānis 
Kravalis: 

(izsaka viedokli par gaidāmo Rēzeknes novada kapitālsabiedrību 
reorganizāciju un tās procesu) 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - 1 (Vasīlijs Arbidāns) 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
kapitālsabiedrību SIA "Viļānu siltums", SIA "Viļānu 
namsaimnieks", SIA "Strūžānu siltums" un SIA "Maltas 
dzīvokļu - komunālās saimniecības uzņēmums" 
reorganizācijas procesa uzsākšanu". 

 
18.§ 

Par Daigas Miščenko iecelšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Kultūras un 
tūrisma pārvalde - vadītāja amatā 

Ziņo Signija Mosāne: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2023.gada 
23.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Daigas Miščenko iecelšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - 
Kultūras un tūrisma pārvalde - vadītāja amatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Daigas Miščenko iecelšanu Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes - Kultūras un tūrisma pārvalde - 
vadītāja amatā". 

 
19.§ 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja deleģēšanu pieredzes apmaiņas vizītei 
Somijā 

Ziņo Ērika 
Teirumnieka: 

Izskatot Latvijas Pašvaldību savienības 2023.gada 27.februāra vēstuli, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
domes priekšsēdētāja deleģēšanu pieredzes apmaiņas vizītei Somijā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada domes 
priekšsēdētāja deleģēšanu pieredzes apmaiņas vizītei 
Somijā". 

20.§ 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 

apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 23.marta priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu 
saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
21.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes – Kultūras un tūrisma pārvalde – amatu un mēnešalgu 

saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Kultūras un tūrisma pārvaldes amatu un 
mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 23.marta priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes – Kultūras un tūrisma pārvalde – amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Kultūras un tūrisma 
pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes – Kultūras un tūrisma pārvalde – amatu 
un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā 
„Kultūras un tūrisma pārvaldes amatu un mēnešalgu 
saraksts”". 

 
22.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 23.marta priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Maltas apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ja grozījumi budžetā nav nepieciešami, vai šādas manipulācijas ir 
katru reizi jāapstiprina domes sēdē? 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Jā, ir jāapstiprina, jo tiek skatīts amatalgu un mēnešalgu saraksts. No 
grozījumu ierosinātājiem tiek prasīts pamatojums, vai esošajā budžetā, 
kas ir paredzēts atalgojumam, šie grozījumi iekļaujas. Šajā gadījumā 
viena amata vienība tiek likvidēta un izveidota cita. Domes sēdē šādi 
lēmumi ir jāapstiprina. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 4.pielikumā. „Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”" 

 
23.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 

apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 23.marta priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu 
saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
24.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 23.marta priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
25.§ 

Par informācijas sniegšanas kārtību par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma 
risināšanā un dzīvokļu īri 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 
2023.gada 23.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par informācijas sniegšanas kārtību par pašvaldības palīdzību 
dzīvokļa jautājuma risināšanā un dzīvokļu īri. 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par informācijas sniegšanas kārtību par 
pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā un 
dzīvokļu īri". 

 
26.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas - vieglā pasažieru transportlīdzekļa SUZUKI GRAND 
VITARA pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 15.marta 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības kustamās mantas - vieglā pasažieru transportlīdzekļa 
SUZUKI GRAND VITARA pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas - vieglā 
pasažieru transportlīdzekļa SUZUKI GRAND VITARA 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
27.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Lidicas ielā 17, Audriņos, Audriņu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 14.marta 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Lidicas ielā 17, Audriņos, 
Audriņu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas 
atrodas Lidicas ielā 17, Audriņos, Audriņu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
28.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīnozis”, Griškānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 15.marta 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīnozis”, Griškānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Sīnozis”, Griškānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
29.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Krasta Līči”, Ilzeskalna pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 6.marta 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Krasta Līči”, Ilzeskalna pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Krasta Līči”, Ilzeskalna pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
30.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vītollejas”, Vērēmu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 7.marta 
ierosinājumu par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vītollejas”, 
Vērēmu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Vītollejas”, Vērēmu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
31.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Latgalīte 1”, Čornajas pagastā, pārdošanu 
atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 16.marta 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Latgalīte 1”, Čornajas pagastā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Latgalīte 1”, Čornajas pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
32.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Latgale 3”, Čornajas pagastā, pārdošanu 
atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 16.marta 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Latgale 3”, Čornajas pagastā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Latgale 3”, Čornajas pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
33.§ 

Par nekustamā īpašuma “Centrs”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, telpu Nr.33, 34 
nomas tiesību izsoli saimnieciskās darbības veikšanai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 23.marta priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “Centrs”, 
Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, telpu Nr.33, 34 nomas tiesību 
izsoli saimnieciskās darbības veikšanai. 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Centrs”, 
Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, telpu Nr.33, 34 nomas 
tiesību izsoli saimnieciskās darbības veikšanai". 

 
34.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības 
nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Audriņu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
35.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Gaigalavas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības 
nekustamā īpašuma “(..)”, Gaigalavas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Gaigalavas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
Domes sēdes pārtraukums no plkst.11:21 līdz plkst.11:51 

 
 

36.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības 

nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Kantinieku pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
37.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’(..)’’, Silmalas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības 
nekustamā īpašuma ‘’(..)’’, Silmalas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
‘’(..)’’, Silmalas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
38.§ 

Par pašvaldības nekustamo īpašumu “(..)”, Stružānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības 
nekustamo īpašumu “(..)”, Stružānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamo īpašumu “(..)”, 
Stružānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
 
 

39.§ 
Par pašvaldības nekustamo īpašumu “(..)”, Viļānu pagastā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības 

nekustamo īpašumu “(..)”, Viļānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamo īpašumu “(..)”, 
Viļānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
40.§ 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai O.H. īpašumā Ozolaines pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot zvērinātas notāres Sandras Romānes iesniegumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par piekrišanu nekustamā 
īpašuma iegūšanai O.H. īpašumā Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piekrišanu nekustamā īpašuma 
iegūšanai O.H. īpašumā Ozolaines pagastā". 

 
41.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 23.marta priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā". 

 
42.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.R. 2023.gada 2.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
43.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.T. 2023.gada 10.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
44.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot D.K. 2023.gada 6.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 



30 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
45.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot P.N. 2023.gada 8.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
46.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot R.K. 2023.gada 6.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 



31 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
47.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.B. 2023.gada 5.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
48.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot P.V. 2023.gada 14.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
49.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.A. 2023.gada 16.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 



32 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
50.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai V.Z. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.Z. 2022.gada 12.decembra atsavināšanas ierosinājumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma 
“(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, nodošanu atsavināšanai 
V.Z. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres 
pagastā, Rēzeknes novadā, nodošanu atsavināšanai V.Z.". 

 
 

51.§ 
Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.R. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.R. 2015.gada 15.jūnija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.R. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 



33 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai I.R.". 

 
52.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.V. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.V. 2022.gada 21.februāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.V. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai I.V.". 

 
53.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai A.P. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Andra Pujata 2021.gada 27.augusta atsavināšanas 

ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai 
A.P. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.P.". 

 



34 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

54.§ 
Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai M.A. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.A. 2022.gada 21.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
M.A. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu 
ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
M.A.". 

 
55.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanā G.R. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot G.R. 2023.gada 6.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanā G.R. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nodošanu atsavināšanā G.R.". 

 
56.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)” Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.P. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.P. 2021.gada 4.oktobra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)” 
Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.P. 



35 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)” Nautrēnu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.P.". 

 
57.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Ziedu ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nodošanu atsavināšanai S.K. un G.K. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot G.K. un S.K. 2023.gada 30.janvāra atsavināšanas 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Ziedu ielā (..), Viļānos, Rēzeknes 
novadā, nodošanu atsavināšanai S.K. un G.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Ziedu 
ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu atsavināšanai 
S.K. un G.K.". 

 
58.§ 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu 
centrā "Vecružina" 

Ziņo Liāna 
Teirumnieka: 

Izskatot Daudzfunkcionālā sociālā pakalpojumu centra “Vecružina” 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pakalpojumu maksu apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo 
pakalpojumu centrā "Vecružina" 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Pielikumā bija vairāki maksas apstiprinājumi. 



36 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

(aicina Liānu Teirumnieku turpināt ziņojumu) 

Izsaka viedokli Liāna 
Teirumnieka: 

(turpina ziņot par pakalpojumu veidiem un to izmaksām) 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Pašreizējais aprēķins ir rēķināts uz 20 cilvēkiem? 

Izsaka viedokli Liāna 
Teirumnieka: 

Atelpas brīdī aprēķins ņemts uz 6 vietām, dienas aprūpes centra 
aprēķins ņemts uz 10 vietām, savukārt sociālā rehabilitācijas centra 
aprēķins ņemts uz 31 klientu. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Vai ir doma palielināt klientu skaitu? 

Izsaka viedokli Liāna 
Teirumnieka: 

Noteikti ceram palielināt. Bet vienlaicīgi var uzņemt tikai šo skaitu 
klientu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu 
Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā 
"Vecružina"". 

 
 
 

59.§ 
Par speciālās atļaujas izsniegšanu SIA “ELRUN” komercdarbībai zvejniecībā Černostes 

ezerā 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot SIA “ELRUN” 2023.gada 31.janvāra iesniegumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par speciālās atļaujas izsniegšanu 
SIA “ELRUN” komercdarbībai zvejniecībā Černostes ezerā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Iepriekš šis komersants nodarbojās ar komerczveju? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Jā. Nodarbojas Rāznas ezerā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai šim komersantam pārkāpumu nav? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Nē, nav. 



37 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par speciālās atļaujas izsniegšanu SIA 
“ELRUN” komercdarbībai zvejniecībā Černostes ezerā". 

 
60.§ 

Par Ciskodu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2023.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

23.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Ciskodu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 
2023.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Ciskodu ezera zivju tīklu limitu sadali 
rūpnieciskajai komerczvejai 2023.gadam". 

 
61.§ 

Par Černostes ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskai komerczvejai 2023.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

23.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Černostes ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskai komerczvejai 
2023.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 



38 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Černostes ezera zivju tīklu limitu 
sadali rūpnieciskai komerczvejai 2023.gadam". 

 
62.§ 

Par Soloja ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2023.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

23.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Soloja ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 
2023.gadam. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kas tas ir par komersantu? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Tā ir zemnieku saimniecība. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Informācija, kas attiecas uz konkrēto komersantu, ir pieejama lēmumā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Soloja ezera zivju tīklu limitu sadali 
rūpnieciskajai komerczvejai 2023.gadam". 

 
 
 

63.§ 
Par Adamovas ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 

2023.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

23.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Adamovas ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa 
zvejai 2023.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 



39 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Adamovas ezera zivju tīklu limitu 
sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
64.§ 

Par Ciskodu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
23.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Ciskodu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa 
zvejai 2023.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Ciskodu ezera zivju tīklu limitu sadali 
rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
65.§ 

Par Černostes ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
23.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Černostes ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa 
zvejai 2023.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 



40 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Černostes ezera zivju tīklu limitu 
sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
66.§ 

Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
23.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa 
zvejai 2023.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali 
rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
67.§ 

Par Gaiduļu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

23.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Gaiduļu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



41 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Gaiduļu ezera zivju tīklu limitu sadali 
rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
68.§ 

Par Gailumu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
23.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Gailumu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa 
zvejai 2023.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Gailumu ezera zivju tīklu limitu sadali 
rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
69.§ 

Par Meirānu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
23.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Meirānu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa 
zvejai 2023.gadam. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Cik ilgi var izdalīt pašpatēriņa limitus? Vai ir ierobežots termiņš, vai 
apjoms? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Katrā ezerā ir noteikts limits. Ja limits atļauj, tad var izsniegt. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Līdz limita beigām var pieteikties pašpatēriņa zvejai? Visu gadu? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Jā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 



42 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Meirānu ezera zivju tīklu limitu sadali 
rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
70.§ 

Par Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

23.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali 
rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
71.§ 

Par Saukuma ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
23.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Saukuma ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa 
zvejai 2023.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



43 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Saukuma ezera zivju tīklu limitu 
sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
72.§ 

Par Sedziera ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
23.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Sedziera ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa 
zvejai 2023.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Sedziera ezera zivju tīklu limitu sadali 
rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
73.§ 

Par Sološnīku ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
23.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Sološnīku ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa 
zvejai 2023.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Sološnīku ezera zivju tīklu limitu 
sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 



44 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

74.§ 
Par Šķeņevas ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 

2023.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

23.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Šķeņevas ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa 
zvejai 2023.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Šķeņevas ezera zivju tīklu limitu 
sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
75.§ 

Par Usvīšu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

23.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Usvīšu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Usvīšu ezera zivju tīklu limitu sadali 
rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
76.§ 

Par Vaišļu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam 



45 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
23.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Vaišļu ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Vaišļu ezera zivju tīklu limitu sadali 
rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
77.§ 

Par Zelteņu (Sološu) ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2023.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
23.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Zelteņu (Sološu) ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2023.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Zelteņu (Sološu) ezera zivju tīklu 
limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2023.gadam". 

 
78.§ 

Par grozījumiem Kaunatas pagasta padomes 2008.gada 29.septembra lēmumā „Par 
lauku apvidus zemes piekritību un lauku apvidus zemes nodošanu zemes reformas 

pabeigšanai” 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

23.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem Kaunatas pagasta padomes 2008.gada 29.septembra 



46 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

lēmumā „Par lauku apvidus zemes piekritību un lauku apvidus zemes 
nodošanu zemes reformas pabeigšanai”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Kaunatas pagasta 
padomes 2008.gada 29.septembra lēmumā „Par lauku 
apvidus zemes piekritību un lauku apvidus zemes nodošanu 
zemes reformas pabeigšanai”". 

 
79.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 6.septembra lēmumā “Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un 
ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Čornajas pagastā” 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
23.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 6.septembra lēmumā 
“Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 
kadastra informācijas sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā 
valdījumā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai 
piekritīgajās zemēs Čornajas pagastā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2012.gada 6.septembra lēmumā “Par zemes lietošanas 
tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā 
valdījumā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 
pašvaldībai piekritīgajās zemēs Čornajas pagastā”". 



47 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
80.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 005 
0463 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 

Audriņu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 10.marta 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves 
zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 
005 0463 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes 
vienību apvienošanu Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītas 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0463 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes 
vienību apvienošanu Audriņu pagastā". 

 
81.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 004 
0230, 7846 004 0225, 7846 004 0250, 7846 004 0455, 7846 004 0151, 7846 004 0217, 7846 
004 0400, 7846 003 0284, 7846 003 0224, 7846 003 0085, 7846 003 0242, 7846 001 0247 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Čornajas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Kaunatas apvienības 

pārvaldes 2023.gada 10.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7846 004 0230, 7846 004 0225, 7846 004 
0250, 7846 004 0455, 7846 004 0151, 7846 004 0217, 7846 004 0400, 
7846 003 0284, 7846 003 0224, 7846 003 0085, 7846 003 0242, 7846 
001 0247 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Čornajas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 



48 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 004 0230, 7846 004 
0225, 7846 004 0250, 7846 004 0455, 7846 004 0151, 7846 
004 0217, 7846 004 0400, 7846 003 0284, 7846 003 0224, 
7846 003 0085, 7846 003 0242, 7846 001 0247 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Čornajas pagastā". 

 
82.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 002 
0061, 7856 002 0151, 7856 003 0237, 7856 003 0757, 7856 003 0758, 7856 004 0267 7856 

004 0375, 7856 007 0126, 7856 003 0753 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 
vārda un starpgabala statusa noteikšanu Griškānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Kaunatas apvienības 
pārvaldes 2023.gada 10.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7856 002 0061, 7856 002 0151, 7856 003 
0237, 7856 003 0757, 7856 003 0758, 7856 004 0267 7856 004 0375, 
7856 007 0126, 7856 003 0753 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 002 0061, 7856 002 
0151, 7856 003 0237, 7856 003 0757, 7856 003 0758, 7856 
004 0267 7856 004 0375, 7856 007 0126, 7856 003 0753 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 
starpgabala statusa noteikšanu Griškānu pagastā". 

 
83.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 002 
0221 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 

noteikšanu Sakstagala pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 9.marta iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā 



49 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0221 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 
noteikšanu Sakstagala pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītas 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0221 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 
starpgabala statusa noteikšanu Sakstagala pagastā". 

 
84.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 003 
0288 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 

Vērēmu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 14.marta 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves 
zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 
003 0288 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes 
vienību apvienošanu Vērēmu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītas 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 003 0288 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes 
vienību apvienošanu Vērēmu pagastā". 

 
85.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7846 
004 0347, 7846 004 0444 Čornajas pagastā 



50 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Kaunatas apvienības 
pārvaldes 2023.gada 7.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām 
ar kadastra apzīmējumiem 7846 004 0347, 7846 004 0444 Čornajas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7846 004 0347, 7846 
004 0444 Čornajas pagastā". 

 
86.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7886 
005 0277, 7886 005 0112 Sakstagala pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatījusi Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 9.marta 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7886 005 0277, 7886 005 0112 Sakstagala pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7886 005 0277, 7886 
005 0112 Sakstagala pagastā". 

 
87.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7892 
002 0298, 7892 002 0109, 7892 002 0064, 7892 002 0321, 7892 002 0297, 7892 002 0323, 

7892 002 0351 Stoļerovas pagastā 



51 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Kaunatas apvienības 
pārvaldes 2023.gada 14.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām 
ar kadastra apzīmējumiem 7892 002 0298, 7892 002 0109, 7892 002 
0064, 7892 002 0321, 7892 002 0297, 7892 002 0323, 7892 002 0351 
Stoļerovas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7892 002 0298, 7892 
002 0109, 7892 002 0064, 7892 002 0321, 7892 002 0297, 
7892 002 0323, 7892 002 0351 Stoļerovas pagastā". 

 
88.§ 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7898 001 0130 un 7898 001 0292 
apvienošanu Viļānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 14.marta iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7898 001 0130 un 7898 001 0292 apvienošanu 
Viļānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7898 001 0130 un 7898 001 0292 
apvienošanu Viļānu pagastā". 

 
89.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 006 0060 platības sadalījuma pa 
zemes lietošanas veidiem precizēšanu Dricānu pagastā 



52 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
23.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 006 0060 platības 
sadalījuma pa zemes lietošanas veidiem precizēšanu Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7850 006 0060 platības sadalījuma pa zemes 
lietošanas veidiem precizēšanu Dricānu pagastā". 

 
90.§ 

Par mantojamo zemes vienību apvienošanu Ozolaines pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot A.B., K.B., B.D., Z.G. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par mantojamo zemes vienību apvienošanu 
Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par mantojamo zemes vienību 
apvienošanu Ozolaines pagastā". 

 
91.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7878 003 **** ar Ē.R. Ozolmuižas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Ē.R. 2023.gada 14.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par ceļa servitūta nodibināšanu 
pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7878 
003 **** ar Ē.R. Ozolmuižas pagastā. 



53 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu 
pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7878 003 **** ar Ē.R. Ozolmuižas pagastā". 

 
92.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Gaigalavas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 
Kristīnes Mundas 2023.gada 9.martā iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, 
Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Gaigalavas 
pagastā". 

 
93.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Vērēmu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2023.gada 17.martā iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Vērēmu 
pagastā 



54 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Vērēmu 
pagastā". 

 
94.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 21.februāra lēmumā “Par zemes 
piekritību pašvaldībai Kaunatas pagastā” 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
23.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 21.februāra lēmumā 
“Par zemes piekritību pašvaldībai Kaunatas pagastā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2013.gada 21.februāra lēmumā “Par zemes piekritību 
pašvaldībai Kaunatas pagastā”". 

 
95.§ 

Par medību tiesību nodošanu un medību tiesību līguma noslēgšanu ar mednieku 
biedrību "Mežinieks", Lūznavas pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 23.marta priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par medību tiesību nodošanu un 
medību tiesību līguma noslēgšanu ar mednieku biedrību "Mežinieks", 
Lūznavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 



55 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par medību tiesību nodošanu un medību 
tiesību līguma noslēgšanu ar mednieku biedrību 
"Mežinieks", Lūznavas pagastā". 

 
96.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu J.Š. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot J.Š. 2022.gada 14.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu J.Š. Viļānos 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Uz cik ilgu laiku tiek slēgts līgums? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Uz vienu gadu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu J.Š. Viļānos". 

 
97.§ 

Par līdzdalību ES Atveseļošanās fonda projektā Nr.3.1.2.1.i.0/1/22/I/CFLA/033 “Vides 
pieejamības veicināšana cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem, valsts pakalpojumu 

sniegšanai pašvaldības ēkas telpās” 
Ziņo Ērika 
Teirumnieka: 

Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 20.marta iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dalību ES 
Atveseļošanas fonda projektā “Vides pieejamības veicināšana 
cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem, valsts pakalpojumu 
sniegšanai pašvaldības ēkas telpās”. 



56 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Projekta kopējās izmaksas ir tuvu 100 000 euro? 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Tie ir 134 000 euro. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai šajā summā bez uzbrauktuves ir arī paredzēta lifta iebūvēšana? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Šī ir summa, kuru var apgūt attiecīgā projekta ietvaros. Tā ir iespējamā 
pieejamā summa. Precīza summa būs zināma pēc iepirkuma. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Reāli ir iespējams arī summas samazinājums. 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Summa noteikti būs mazāka. Veicamie darbi nav apjomīgi, tas ir 
panduss un durvis. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Vai provizoriski summas ir aplēstas? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Apmēram 20 000 līdz 30 000 euro. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tādā gadījumā pašvaldības izmaksas būtu krietni mazākas. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Kad būs veikts iepirkums, būs redzama PVN summa, kas pašvaldībai 
arī būs jāsedz. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par līdzdalību ES Atveseļošanās fonda 
projektā Nr.3.1.2.1.i.0/1/22/I/CFLA/033 “Vides pieejamības 
veicināšana cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem, valsts 
pakalpojumu sniegšanai pašvaldības ēkas telpās”". 

 
 
Sēde slēgta 12:43 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2023.gada 20.aprīlī. 
 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības “Kaunatas  apvienības pārvalde”  2023.gada 15.marta  
iesniegums Nr.KAUNPA/2023/2.3/215 kopija ar kustamās mantas - vieglā pasažieru 



57 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

transportlīdzekļa SUZUKI GRAND VITARA novērtējuma un dokumentu kopijām 
pielikumā, kopā uz 8 lapām. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 14.marta 
iesnieguma Nr.NAUTPA/2023/2.2./507 kopija ar nekustamā īpašuma Lidicas ielā 17, 
Audriņos, Audriņu pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 32 
lapām. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības “Kaunatas apvienības pārvaldes” 2023.gada 15.marta 
iesnieguma Nr.KAUNPA/2023/2.2/226 kopija ar nekustamā īpašuma “Sīnozis”, 
Griškānu pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 21 lapas. 

4. Rēzeknes novada pašvaldības “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 6.marta 
iesnieguma Nr.NAUTPA/2023/2.2./496 kopija ar nekustamā īpašuma “Krasta Līči”, 
Ilzeskalna pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 18 lapām. 

5. Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 7.marta 
iesnieguma Nr.NAUTPA/2023/2.2./490 kopija ar nekustamā īpašuma “Vītollejas”, 
Vērēmu pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 21 lapām. 

6. Rēzeknes novada pašvaldības “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 16.marta 
iesnieguma Nr.KAUNPA/2023/2.2/228 kopija par nekustamā īpašuma “Latgalīte 1”, 
Čornajas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar samazinātu sākuma cenu, kopā uz 1 
lapas. 

7. Rēzeknes novada pašvaldības “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 16.marta 
iesnieguma Nr.KAUNPA/2023/2.2/228 kopija par nekustamā īpašuma “Latgale 3”, 
Čornajas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar samazinātu sākuma cenu, kopā uz 1 
lapas. 

8. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2023.gada 17.marta 
sēdes protokols Nr.7 par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu, kopā uz 2 lapām. 

9. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2023.gada 17.marta 
sēdes protokols Nr.7 par nekustamā īpašuma “(..)”, Gaigalavas pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 2 lapām. 

10. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2023.gada 17.marta 
sēdes protokols Nr.7 par nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 2 lapām. 

11. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2023.gada 31.marta 
sēdes protokols Nr.MALTPA/2023/1.11.1/8 par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas 
pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 4 lapām. 

12. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2023.gada 30.marta 
sēdes protokols Nr.8 par nekustamā īpašuma “(..)”, Stružānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu, kopā uz 3 lapām. 



58 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2023.gada 30.marta 
sēdes protokols Nr.8 par nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu, kopā uz 2 lapām. 

14. Lēmumi: 1.§ - 17.§ ar pielikumiem, 18.§ - 24.§, 25.§ - 33.§ ar pielikumiem, 34.§ - 57.§, 
58.§ ar pielikumiem, 59.§ - 79.§, 80.§ - 91.§ ar pielikumiem, 92.§ - 94.§, 95.§ ar 
pielikumu, 96.§ - 97.§. 

 
 

 
Sēdes vadītājs:         Ērika Teirumnieka 
 

 

 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 


